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Projekt kulturplats Snösätra 

Lägesrapport 4 och inriktning 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd lägger rapporten till 

handlingarna. 
2. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner 

föreslagen inriktning. 

Sammanfattning 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har i kommunfullmäktiges 
tre senaste budgetar fått i uppdrag att samordna arbetet med att 
etablera en kulturplats i Snösätra tillsammans med andra relevanta 
nämnder och externa aktörer. Som en del i uppdraget för 2022 
ingick att öppna en popup-kulturplats under sommaren. 

Projektet har tidigare avrapporterat sitt arbete i tre lägesrapporter. 
Den här rapporten, det vill säga lägesrapport nummer fyra, 
sammanfattar projekt Kulturplats Snösätras arbete under hösten 
2022 och handlingsalternativ framåt utifrån de förutsättningar som 
kommer med kommunfullmäktiges budget för 2023. Projektet 
planeras att pågå fram till den 30 juni 2023.  

Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
godkänner föreslagen inriktning och lägger lägesrapporten till 
handlingarna. 
 

Bakgrund 
I kommunfullmäktiges budget för år 2021 fick Enskede-Årsta-
Vantörs stadsdelsnämnd i uppdrag att leda, samordna och under 
2021 påbörja etableringen av en ny kulturplats i Snösätra 
industriområde i samarbete med exploateringsnämnden, miljö- och 
hälsoskyddsnämnden, kulturnämnden, trafiknämnden och 
stadsbyggnadsnämnden och i dialog med aktörerna i Snösätra.  

Miljö- och hälsoskyddsnämnden samt exploateringsnämnden fick i 
samma budget uppdraget att fortsätta utveckla arbetet kring 
växtsanering av förorenad mark, bland annat i saneringsarbetet av 
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södra delen av Snösätra industriområde, och undersöka möjligheter 
för växtbaserad sanering i vatten. 

Med kommunfullmäktiges budget för år 2022 kom ett förnyat och 
utvecklat uppdrag om en kulturplats i Snösätra: ”Enskede-Årsta-
Vantörs stadsdelsnämnd ska fortsätta arbeta för en permanent 
kulturplats i Snösätra samt som en del i det arbetet öppna en 
Popupkulturplats sommaren 2022. I arbetet deltar kulturnämnden, 
exploateringsnämnden, stadsbyggnadsnämnden, miljö- och 
hälsoskyddsnämnden, trafiknämnden och externa aktörer.”  

Även kommunfullmäktiges budget för 2023 innehåller uppdrag om 
Snösätra; ”Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd ska i samarbete 
med exploateringsnämnden, kulturnämnden, miljö- och 
hälsoskyddsnämnden, stadsbyggnadsnämnden, trafiknämnden och 
relevanta aktörer verksamma i området fortsätta arbetet med en 
permanent kulturpark med fokus på graffiti i Snösätra”. 

Projektet har tidigare avrapporterat sitt arbete i lägesrapport ett, två 
och tre.  

Projektet planeras att pågå fram till den 30 juni 2023. 

Ärendet 
Denna rapport, lägesrapport 4, sammanfattar projekt Kulturplats 
Snösätras arbete under hösten 2022 och handlingsalternativ framåt 
utifrån de förutsättningar som kommer med kommunfullmäktiges 
budget för 2023.  

Rapporten tar upp teman som: 
 områdets historia och praktiska och faktiska förutsättningar, 
 projekt Kulturplats Snösätras uppdrag, mål och leveranser, 
 slutsatser från projektets arbete hittills,  
 förslag på inriktning och fortsatt organisering av arbetet med 

Kulturplats Snösätra. 

Kulturplatsen i Snösätra föreslås i fortsättningen drivas av aktörer 
och även fortsättningsvis begränsas till stadsdelsförvaltningens 
arrenden. Verksamheten föreslås ta sin utgångspunkt i de faktiska 
(fysiska, ekonomiska samt miljö- och planmässiga) förutsättningar 
som gäller på platsen. Verksamheten behöver finansiera sig själv, 
ske i samklang med naturreservatet och stödjas av tillfälliga 
bygglov. Stadens trygghetsmöten tillsammans med polisen föreslås 
fortsätta. Projektet införlivas i Platssamverkan Rågsved och 
rapporterar till dess styrgrupp. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Administrativa avdelningen i samarbete 
med styrgruppen för projekt Kulturplats Snösätra. 



 

 
 

Tjänsteutlåtande 
Dnr EÅV 2021/1068 

Sida 3 (3) 
 

Projekt kulturplats Snösätra 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
godkänner föreslagen inriktning och lägger rapporten till 
handlingarna. 

Anders Carstorp  Anna Larsson 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Enskede-Årsta-Vantör 
stadsdelsförvaltning 
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